
 

 

 

Ai Componenti della Commissione  

All’Albo Pretorio 

Al sito web dell’istituto 

                                                                                                               Amministrazione Trasparente  

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di Valutazione  per il conferimento  degli incarichi  per  

il reclutamento di docenti interni della Scuola Secondaria di I Grado per la costituzione del 

TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del PNRR-- Missione 4 –  
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 

contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) - M4C1I1.4-2024-1322.  
Istituto Comprensivo Statale San Giovanni Bosco di Isernia Codice Meccanografico - ISIC83400D. 

Titolo Progetto: "No one back"  
Codice Progetto - M4C1I1.4-2024-1322-P-49804  

Codice CUP: D54D21001310006. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 41 del 03/01/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio 

per il conferimento  degli incarichi  per  il reclutamento di docenti interni della Scuola Secondaria di I 

Grado per la costituzione del TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del 

PNRR-- Missione 4 –  Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 

alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) - M4C1I1.4-2024-1322.  
Istituto Comprensivo Statale San Giovanni Bosco di Isernia Codice Meccanografico - ISIC83400D. 





 

 

 

 
 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base 
dei criteri di valutazione di cui all’art. 3 e 4 dell’Avviso prot. n. 41 del 03/01/2025 con 
annessa tabella, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 
sopra delineate; 
 

DECRETA 

 
la nomina e la convocazione, ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso di selezione, della Commissione 
ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. 
 La Commissione è costituita come segue: 
 

 
Presidente  Dirigente Scolastico Dott.Giuseppe POSILLICO 
Segretario  DSGA Dott.ssa Patrizia PAOLINO 

Componente  Ins. Rita GIANFRANCESCO  
Componente   Ins. Assunta LOPREVITE 

 

La Commissione, esaminate le domande di partecipazione pervenute e i relativi curricula, redigerà 
apposito verbale con relativa graduatoria a cui sarà data diffusione mediante pubblicazione 
all’albo online della scuola. 

La Commissione è convocata per il giorno giovedì 16 gennaio alle ore 9:30 presso l’Ufficio di 
Dirigenza di Via G. Falcone e P. Borsellino di Isernia. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott. Giuseppe POSILLICO  

 


		2025-01-13T13:46:55+0000
	POSILLICO GIUSEPPE




